[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ВЕЛИКОГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXIV  сессия  V созыва

РЕШЕНИЕ

от 01 августа  2025 года                                                                                      № 52
с. Великая Губа

	О признании утратившим силу Решения Совета Великогубского сельского поселения № 89 от 30.10.2008 г. «Об утверждении нормативов потребления коммунальных и других услуг»

В соответствии с рекомендациями Министерства национальной и региональной политики Республики Карелия, Уставом Великогубского сельского поселения, Совет Великогубского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета Великогубского сельского поселения № 89 от 30.10.2008 г. «Об утверждении нормативов потребления коммунальных и других услуг».
Председатель Совета Великогубского

Сельского поселения                                                                                 Л. В. Тарасова

Глава Великогубского

Сельского поселения                                                                             К.М. Бобровская